
I N F O R M Á T O R
Informace z obecního úřadu

Z P R AV O DA J  O B C E  A L B R E C H T I Č KY  -  Z Á Ř Í  2 0 2 4

Informace z obecního úřadu

Letní měsíce jsou za námi, byly plné 
sluníčka a horkých dní a mohli jsme tak 
vychutnat všechny letní akce jako hudební 
léto, pouť, oslavy 140 let vzniku SDH, 
gulášfest, pouliční turnaj v národní 
házené, turnaj v nohejbalu, volejbalu aj.
Na konci června začala rekonstrukce 
mateřské školy a školní kuchyně. Děti by se 
měly do budovy vrátit koncem září a kuchyň 
by měla být v provozu od listopadu. Od 
tohoto termínu bychom chtěli „rozjet“ i 
rozvoz obědů do domácnosti. Nyní jsou 2 
třídy mateřské školy umístěné v budově 
základní školy a všechny děti ze školy i školky 
chodí na obědy do jídelny kulturního domu. 
Se stěhováním školky, školy i kuchyně nám 
velmi pomohli i rodiče dětí, za což jim velmi 
děkujeme. 
Dále pokračuje vypracování Místní 
energetické koncepci, která by měla určit 
vhodnost instalace fotovoltaických panelů na 
obecní budovy a jejich využití pro sdílení 

elektrické energie. Dokončuje se projektová 
dokumentace na vybudování Re-use centra 
na ploše u střediska údržby a probíhají 
přípravy na řešení problematiky srážkových 
vod v obci. 
Přes letní měsíce byl navýšen svoz BRO na 2x 
týdně, který bude pokračovat do konce září. 

První školní den v Albrechtičkách 2024. Foto: Radomír Volek 2024

ÚÚvvooddnnííkk  --  ZZáářříí  22002244

Prvňáčci první školní den ve třídě společně s paní ředi‐
telkou, paní starostkou a svou třídní učitelkou.
 Foto: Radomír Volek 2024



Strana 2 Informátor obce Albrechtičky

Září 2024

Informace z obecního úřadu

RRoozzvvoozz  oobběěddůů

V pondělí 2. září jsme zahájili nový školní rok 
a do první třídy přivítali 6 prvňáčků.
Čeká nás babí léto opět plné různých akcí a 
samozřejmě vás jménem zastupitelstva zvu 

na tradiční Den obce, který se letos koná na 
zahradě u kulturního domu 14.9. snad s 
pěkným počasím.

Ing. Eva Tripská, starostka

Vzhledem k poptávce od občanů po 
rozvozu jídel do domácnosti jsme se 
rozhodli rozvoz vyzkoušet. Rozvoz se 
uskuteční elektromobilem, předpoklá-
dáme kolem 11 hodiny. 
Cena za rozvoz 1 jídlonosiče bude buď 20,-Kč, 
nebo měsíční paušální částka 300,- (nezáleží 

na množství obědů). Žádáme občany, kteří by 
měli o služby zájem, aby se předběžně 
(nezávazně) nahlásili buď na obci u paní 
Horáčkové, nebo vedoucí školní kuchyně 
paní Zuzaně Tomáškové. Další informace 
zveřejníme v říjnovém informátoru. 

Volby do Zastupitelstva kraje  

   
se uskuteční

v pátek 21. září 2024 od 14.00 do 22.00 hod.
v sobotu 22. září 2024 od 8.00 do 14.00 hod.

Místem konání voleb v našem volebním 
okrsku č. 1 je volební místnost v malém sále 
Kulturního domu čp. 131 v Albrechtičkách. 
Hlasovací lístky budou dodány všem voličům 
nejpozději 3 dny přede dnem voleb a v den 
voleb okrskovou volební komisi. 
Volič, který hlasuje na voličský průkaz, obdrží 
hlasovací lístky ve volební místnosti.
Každý volič hlasuje osobně. Zastoupení není 
přípustné. 
Voliči bude umožněno hlasování poté, co 
prokáže svoji totožnost a státní občanství 
České republiky. 

Volič může požádat ze závažných, zejména 
zdravotních důvodů, obecní úřad a ve dnech 
voleb okrskovou volební komisi o to, aby 
mohl hlasovat mimo volební místnost. V 
takovém případě vyšle okrsková volební 
komise k voliči dva své členy s přenosnou 
volební schránkou, úřední obálkou a 
hlasovacími lístky.
Voliči, který nebude moci volit ve volebním 
okrsku, v jehož stálém seznamu je zapsán, 
vydá obecní úřad, na jeho žádost voličský 
průkaz 
O vydání voličského průkazu lze požádat 
příslušný obecní úřad podle místa trvalého 
pobytu voliče písemně, a to i výše uvedeným 
způsobem, ve lhůtě do 13. září 2024 do 16.00 
hod. nebo osobně ve lhůtě do 18. září 2024 
do 16.00 hod. 
Od 19. srpna 2024 již mohou voliči 
elektronicky žádat o vydání voličského 
průkazu pro volby do zastupitelstev krajů 
2024 i prostřednictvím Portálu občana za 
předpokladu, že má volič zřízenou datovou 
schránku. 

IInnffoorrmmaaccee  kk  vvoollbbáámm



Strana 3Září  2024

Září  2024

Dne 2. 9. 2024 proběhlo 10. zasedání 
zastupitelstva.
Zastupitelstvo schválilo:
• zapisovatele dnešního jednání Renatu 

Drdovou, ověřovateli zápisu Mgr. Milana 
Myšku a Radomíra Volka, program 
dnešního zasedání, který byl doplněn o dva 
nové body a kontrolu usnesení.

• vzalo na vědomí zprávu o činnosti 
obecního úřadu

• koupi pozemku parc.č. 703 o výměře 67m2 
za cenu 36,-/m2 od manželů xxx a pověřuje 
starostku k uzavření kupní smlouvy.

• prodej pozemků a pověřuje starostku k 
uzavření kupní smlouvy. parc. č. 516/69 v 
k.ú. Albrechtičky o výměře 19m2 xxx za 
cenu 36,-Kč/m2, parc. č. 516/68 v k.ú. 
Albrechtičky o výměře 105 m2 xxx za cenu 
36,- Kč/m2, parc. č. 516/67 v k.ú. 
Albrechtičky o výměře 6 m2 xxx za cenu 
36,- Kč/m2.

• zřízení věcného břemene - bezúplatné 
zřízení služebnosti, inženýrských sítí a 
užívání pozemku parc.č. 152/2 a části 
pozemku 148/2 v k.ú. Albrechtičky na dobu 
neurčitou pro Římskokatolickou farnost 
Albrechtičky a pověřuje starostku k 
uzavření smlouvy.

• rozpočtového opatření č. 5
• navýšení cen u služeb poskytovaných obcí:

- zapůjčení elektromobilu s řidičem 500,-Kč/

hod. (převoz materiálu, věcí- min. doba 15 
min.)
- štěpkování s obsluhou 500,- Kč/hod. 
- sekání zeleně 500,-Kč/hod/osoba
- prodej dřeva 500,- Kč/m3
- zveřejnění reklamy ve zpravodaji 200,- Kč
- vyhlášení rozhlasem 50,- Kč
- registrační poplatek (roční) v knihovně 
100,- Kč/ dospělý a 50,- /dítě do 18 let
- rozvoz jídel 20,-Kč za jeden jídlonosič , 
300,- Kč za měsíc (paušálně) Ceny uvedené 
jsou včetně DPH a nabývají účinnosti dnem 
schválení. (t.j.2.9.2024)

• poskytnutí finančních darů z rozpočtu obce 
roku 2024:
- ALZHEIMER HOME z.ú. Kateřinice ve výši 
10 000,- Kč
- SDH Albrechtičky ve výši 10 000,- Kč

• uzavření Smlouvy o zřízení veřejného místa 
zpětného odběru se společnosti REMA.

• bere na vědomí Závěrečný účet DSO 
Regionu Poodří za rok 2023.

• bere na vědomí Zápis kontrolního výboru 
RP ze dne 19. 06. 2024.

• udělení výjimky z minimálního počtu žáků 
na třídu v Základní a Mateřské škole 
Albrechtičky p.o. pro školní rok 2024/2025.

• uzavření Dodatku ke Smlouvě o pachtu/
nájmu a provozování vodního díla č. 
00600814/SONP/NJ/V/2020. 

Ing. Eva Tripská, starostka

ZZaasseeddáánníí  zzaassttuuppiitteellssttvvaa

Informace z obecního úřadu

BByytt  vv  hhaassiiččáárrnněě

Oznamujeme, že od prosince letošního 
roku dojde k uvolnění bytu na hasičárně. 
Nový nájemce se bude vybírat 
pravděpodobně v říjnu výběrovým 
řízením. 

Celková plocha k bydlení je 111,37 m2. 
Zájemci o pronájem bytu se mohou přihlásit 
na úřad, aby byli informováni o vyhlášení VŘ.



Strana 4 Informátor obce Albrechtičky

Září 2024

Informace z obecního úřadu

OOzznnáámmeenníí  oo  vvyyhhllááššeenníí  vvýýbběěrroovvééhhoo  řříízzeenníí

Obec Albrechtičky v souladu se zákonem č. 
262/2006 Sb., zákoník práce ve znění 
pozdějších předpisů, vyhlašuje výběrové 
řízení na zaměstnance na pozici "Údržbář 
obecního majetku a veřejné zeleně obce".

Místo výkonu práce: obec Albrechtičky, 
budovy v majetku obce, veřejná prostranství, 
katastr a správní území obce Albrechtičky.
Platové zařazení: dle zákona č. 262/2006 Sb., 
podle nařízení vlády č. 464/2022 Sb., o 
platových poměrech zaměstnanců ve 
veřejných službách a správě, ve znění 
pozdějších předpisů.
Předpokládaný nástup: od 1.12.2024 (nebo 
podle dohody) pracovní poměr na dobu 
určitou se zkušební dobou 3 měsíce.
Pracovní náplň – správa a údržba 
nemovitého a movitého majetku obce a jeho 
zařízení, údržba techniky, strojů a zařízené, 
drobné zámečnické, zednické, malířské a jiné 
řemeslné práce, provádění drobných oprav, 
obsluha komunální techniky v majetku obce, 
údržba zeleně, práce s křovinořezem, trávní 
sekačkou, motorovou pilou a jinými stroji a 
zařízeními, správa a zimní a letní údržba 
chodníků, komunikací a veřejných 
prostranství, úklid sněhu, správa a úklid 
sběrných míst a sběrného dvoru, údržba a 
drobné opravy kanalizaci a ČOV a jiné práce 
dle požadavku obce.

Požadujeme: věk minimálně 18 let, řidičský 
průkaz skupiny B, manuální zručnost, časová 
flexibilita, zdravotní způsobilost pro fyzickou 
práci ve venkovním prostředí, samostatnost, 
důslednost v práci. 

Písemné přihlášky s krátkým životopisem 
zasílejte do 15.11.2024 na adresu: Obec 
Albrechtičky, Albrechtičky 131, 742 55



Strana 5Září  2024

Září  2024

Jako každý rok v září ovlivní 
chod obce Dny Nato. Letos 
se konají ve dnech 21. a 22. 
září. V letošních roce bude 
organizace s dopravou v 

obci stejná jako každý rok.
Bude omezen provoz na komunikaci 
Albrechtičky – Petřvaldík od 16. do 23. září. 
Od středy bude dopravní omezení na ulici od 
křižovatky „u kříže“ k letišti a od točny 

autobusů u MŠ po křižovatku na Petřvaldík. 
Ve dnech konání bude omezen vjezd do obce 
od Nové Horky. Občané s trvalým pobytem se 
při kontrole prokáží občanským průkazem a 
pro své návštěvy si mohou vyřídit povolenky 
vjezdu v počtu 2 na jedno číslo popisné. Na 
povolenkách bude uvedena SPZ vozidla. 
Povolenky se vydávají v kanceláři obecního 
úřadu. 

DDnnyy  NNAATTOO  22002244

Informace z obecního úřadu

Informace z obecního úřadu

V měsíci "Červenec 2024" oslavili své životní jubileum:

Seltenreich Jaroslav – 90let

Šmítová Anna – 70 let

Zátopková Milada – 75 let

V měsíci "Srpen 2024" oslavili své životní jubileum:

Vyškovská Jarmila  – 92let

V měsíci "Září 2024" oslavili své životní jubileum:

Huvar Jaroslav – 93 let Beňo Josef – 75 let

Fojtíková Josefa – 85 let Bravenec Jiří – 80 let

Přejeme jim vše nejlepší a hodně zdravíčka do dalších let.

Informace ze společenské rubriky

BBllaahhooppřřeejjeemmee

V měsíci "Srpen 2024" jsme se rozloučili:

s paní Evou Huvarovou

RRoozzlloouuččiillii  jjssmmee  ssee



Strana 6 Informátor obce Albrechtičky

Září 2024

Během letních měsíců se v obci konalo 
opět Hudební léto, kdy se během 4 večerů 
představily hudební kapely. 

Jako první vystoupilo v pátek 12.7. hudební 
uskupení EVAMORE music band & Tom 
Strom, kteří kvůli dešti museli dohrávat své 
vystoupení v místním pohostinství. V pátek 
26.7. vystoupil se svou heligonkou David 

Dorňák a v pátek 9.8. kapela Ticho Buď s 
folkovými a country písničkami. Poslední 
vystoupení obstarala rocková kapela Ex-fire z 
Petřvaldu, která zakončila oslavy 140. let 
vzniku místního sboru dobrovolných hasičů. 
Vstup byl opět na všechny večery zdarma a 
občerstvení zajistilo pohostinství Sklenák ve 
spolupráci s občany. 

OOhhllééddnnuuttíí  zzaa  pprráázzddnniinnoovvýýmmii  aakkcceemmii  vv  AAllbbrreecchhttiiččkkáácchh

Poslední prázdninovou sobotu 31.8. se 
konal na hřišti u sokolovny již 6. ročník 
Albrechtičského gulášfestu. Letos bylo 
přihlášeno 10 týmů, které se i díky krásnému 
počasí nad svými kotlíky pořádně zapotily. 
Pro děti byl k dispozici skákací hrad a mohly 
se zúčastnit pro ně nachystaných soutěží. 
O hudební doprovod se starala hudební 
skupina Gain a o občerstvení TJ Sokol a M. 

Kuboš.
A jak vše dopadlo? Letos 7členná porota 
hodnotila jednotlivé guláše v 7 kritériích: 
celkový vzhled, vůni, glanz (množství tuků), 
barvu, chuť, konzistenci omáčky a ostatní 
(použité ingredience, konzistence masa 
apod.). Bohužel 2 týmům se nepodařilo pro 
porotu uchovat vzorky, a tak porota 
hodnotila jen 8 vzorků.

Výsledky:
Porota 
1. Marcel Polášek
2. Lucie a Radim Olšovští
3. Jiří Káňa a Petr Víta

Veřejnost
1. Láďa Malchárek a babi
2. Ondřej a Lidka Pustějovští
3. Lukáš Huvar a Filip Huvar

Letos byla i hojná divácká účast a tak se po 
všech guláších jen zaprášilo. I porota 
zkonstatovala, že letošní ročník co do kvality 

gulášů byl jednoznačně nejlepší. Děkujeme 
všem kuchařkám a kuchařům a už teď se 
těšíme na příští ročník.

Informace z obceInformace z obce



Strana 7Září  2024

Září  2024

Současně na sousedním hřišti u CVČ 
probíhal losovací volejbalový turnaj. 
Do turnaje se přihlásilo 22 sportovců, kteří 
byli rozlosováni do 4 týmů (2 týmy po šesti a 
2 týmy po pěti lidech).

Týmy svedly vyrovnané a urputné boje o 
každý míč. Vítězný tým (ač jen v pěti) vyhrál 
všechny zápasy a ostatní týmy vždy po 
jednom, takže se seřadily podle vítězných 
setů.

Informace z obceInformace z obce

V sobotu 10. srpna se na hřišti u Sokolovny 
uskutečnil tradiční turnaj v nohejbale. Za 
krásného letního počasí bojovalo o 
konečné vítězství celkem pět družstev
 – Pepíci (Pepa Zámečník, Honza Bernát, 
Gabka Busková a Martin Dušík), SPD (Pavel 
Gašpárek, Lukáš a David Šajtarovi), Běžci 
(Ondra Kuboš, Tadeáš Šajtar, Vojta a Honza 
Fabiánovi), Junioři (Martin Jakub, Radek 
Kuboš, Daniel Tomášek) a Chodci (Milan 
Kuboš, Dušan Dybal a Jirka Cedidlo).
Po vzájemných soubojích v základní skupině 
postoupily čtyři nejlepší družstva do 
semifinále. V prvním z nich Pepíci porazili SPD 
poměrem setů 2:0, ze druhého semifinále po 
tuhém boji a velmi těsných setech odešli 
vítězně Chodci, kteří zdolali Juniory 
poměrem 2:1. 

O celkové třetí místo se tedy střetly družstva 
Junioři a SPD. Po vyrovnaném průběhu 
nakonec SPD přetlačilo svého soupeře a 
obsadilo bronzový stupínek. Finálový souboj 
pak byl zcela jednoznačnou záležitostí, kdy se 
po heroických výkonech v předešlých 
zápasech již projevila únava na straně 
družstva Chodců. Po výsledku 2:0 se tedy 
vítězem turnaje a držitelem putovního 
poháru pro následující rok stalo družstvo 
Pepíci.
Nicméně důležitější než výsledky turnaje, byl 
dobrý pocit z aktivně stráveného volného 
času a setkání s kamarády v prázdninovém 
čase. Vítězům blahopřejeme, všem hráčům 
děkujeme za účast a u příštího turnaje se 
těšíme na shledanou.

TTuurrnnaajj  vv  nnoohheejjbbaallee



Strana 8 Informátor obce Albrechtičky

Září 2024

V sobotu 6.7.2024 na hřišti u sokolovny   
proběhl již 51. ročník pouličního turnaje v 
národní házené. Jeho pořadatelem byl 
podle tradice vítěz loňského ročníku 
družstvo Fejnů. 
Turnaj za účasti 4 družstev proběhl za 
pěkného počasí, hojné účasti fanoušků a 

bohatého občerstvení. Po urputných a 
dramatických bojích se vítězem turnaje stali 
opět Fejni před Blatnou ulicí, Horním koncem 
a družstvem Mladých.
Po skončení turnaje proběhlo posezení při 
reprodukované hudbě, které se protáhlo až 
do nočních hodin.

PPoouulliiččnníí  ttuurrnnaajj  mmuužžůů

Informace z obceInformace z obce

Máme ještě jednu příznivou informaci pro 
všechny fanoušky národní házené. Po 
šestileté přestávce se opět do mistrovských 
soutěží zapojí družstvo mužů do společného 

oblastního přeboru jihomoravské a 
severomoravské oblasti a také do Českého 
poháru.

Rozlosování podzim 2024

  8.9.2024   9:00 Draken Brno B  -  Albrechtičky
14.9.2024 10:00 Albrechtičky  -  Nelešovice

21.9.2024 Český pohár ve Staré Vsi

 6.10.2024 13:45 NH Brno B  -  Albrechtičky 
13.10.2024 10:00 Albrechtičky  -  Vítkovice
20.10.2024 15:15 Jihlava B  -  Albrechtičky
26.10.2024 10:00 Draken Brno C  -  Albrechtičky



Strana 9Září  2024

Září  2024

Informace z obceInformace z obce

V sobotu 24. srpna místní hasiči i mnozí 
občané Albrechtiček společně oslavili 140. 
výročí založení zdejšího hasičského 
sboru. Dopoledne se členové SDH, občané 
obce a pozvaní hosté sešli na slavnostní Valné 
hromadě, kde si připomněli působení sboru 
od založení v roce 1884 až do dnešních dnů. 
Zároveň uctili památku zesnulých hasičů a 
zavzpomínali u vystavených fotografií z 
pestré činnosti hasičů v minulých letech. 
Všichni obdrželi drobné upomínkové 
předměty.
Odpoledne už patřilo ukázkám hasičské 

techniky – jak historické, tak i moderní. Za 
úmorného horka předvedli ukázky 
požárních útoků dvě dětská družstva, 
družstvo dospělých a také družstvo dědečků. 
Všechny zaujala akční ukázka zásahu hasičů 
ze Studénky při dopravní nehodě a následné 
záchraně zraněné osoby, kterou museli z 
havarovaného auta vystříhat. 
Za podporu této důstojné a vydařené oslavy 

hasiči děkují :
starostce obce Ing. Evě Tripské,

 a za skvělé moderování Lukáši Pituchovi.

HHaassiiččii  oossllaavviillii  114400  lleett  ppůůssoobbeenníí  vv  oobbccii



Strana 10 Informátor obce Albrechtičky

Září 2024

Informace z obceInformace z obce

Proč je v životě dítěte důležitých prvních 
1 000 dní

Mozek malých dětí se vyvíjí neobyčejnou 
rychlostí. Prvních 1 000 dní života dítěte se 
někdy označuje jako „okno možností“. Co 
dítě v tomto období vnímá a zažívá, 
významně ovlivní jeho další život. A právě 
na maximální podporu dětí v nejranějším 
dětství cílí služba RANÁ PÉČE.

V období do tří let jsou kompenzační 
možnosti mozku tak obrovské, že umožňují 
nejlépe rozvinout náhradní mechanismy i u 
těch dětí, které mají v některé oblasti vývoje 
určitý hendikep. U nejmenších dětí je škoda 
každého dne, kdy dítě nezískává vhodné 
podněty a nemůže se rozvíjet. 
Profesionální pomoc rané péče
Na odbornou podporu dětí se zrakovým 
postižením nebo s ohroženým vývojem v 
raném věku, tedy od narození do 7 let, se 
zaměřuje ostravská pobočka Společnosti pro 
ranou péči. Pracovnice rané péče dojíždějí za 
rodinami domů v celém Moravskoslezském 
kraji a ukazují rodičům, jak co nejvíce 
podpořit vývoj dítěte. Přivezou vhodné 
pomůcky a hračky, které rodině zapůjčí, 
doporučí, jak s dítětem komunikovat, jak 
upravit domácí prostředí. Jsou podporou pro 
rodiče: vyslechnou, poradí, nasměrují na další 
odborníky. Pomůžou zorientovat se v nové 
situaci a poskytnou potřebnou podporu tak, 
aby rodina situaci po narození dítěte se 
zrakovým hendikepem zvládla a mohla žít 
naplněný a co nejradostnější život. Služba 

raná péče je pro rodiny bezplatná.
„Raná péče nám pomohla v mnoha směrech. 
V první fázi, když začínáte svou cestu s 
dítětem, které má nějaké zdravotní limity 
nebo vyšší potřeby, oceníte hlavně konkrétní 
pomoc od rané péče, jako jsou praktické rady, 
jak s dítětem pracovat. Může se jednat o 
ukázky zrakové stimulace, ergoterapie, 
půjčování pomůcek, informace ohledně 
možnosti finanční podpory, jako je třeba 
příspěvek na péči nebo podpora různých 
nadací. Výhoda je, že poradkyně mají velmi 
široký záběr a zkušenosti z různých rodin a 
dokážou vám ukázat možný směr tam, kde 
hledáte a tápete,“ komentuje maminka, která 
ranou péči využívala. A dodává: „Když se 
člověk vyhrabe ze všech praktických starostí, 
pořád mu zůstanou tíživé a bolestivé 
myšlenky, které není čas probrat s lékaři, není 
chuť probírat s přáteli a není síla probírat s 
nejbližšími. Tady je pak skvělé, když přijede 
poradkyně, která vaše dítě zná a ví, o čem 
mluvíte. Nebude před vámi mávat 
diagnózami a tabulkovými prognózami jako 
lékař, ale ani nebude předstírat, že žádný 
problém vlastně neexistuje, že dítko je přece 
šikovné, jak to říká jeho babička. A i za tu 
možnost chápajícího a upřímného sdílení 
patří poradkyním rané péče velký dík.“
Máte-li pochybnosti o správném vývoji vašeho 
dítěte a chcete se poradit, všechny potřebné 
kontakty naleznete na www.ranapece.cz/
ostrava

RRaannáá  ppééččee



Strana 11Září  2024

Září  2024

Informace z obecního úřaduInformace z kultury a sportu

Skauti a skautky ze střediska Albrechtičky

Vás srdečně zvou na

SVATOVÁCLAVSKÝ DEN
28. ZÁŘÍ 2024 V ALBRECHTIČKÁCH

9:00 - Slavnostní mše svatá ke cti svatého Václava v kostele sv. Mikuláše 
v Albrechtičkách

10:00 - Svatováclavský kros - sraz u ubytovny Kotvice v Albrechtičkách 
čp. 53

Jedná se o terénní závod plný všemožných překážek, který je určen široké 
veřejnosti nejen skatům. Překážky po trase jsou zaměřené na skautské 
dovednosti a zvládne je každý, kdo má zájem.

* Soutěží se v tříčlenných družstvech
* Celkový součet věku všech tří závodících může být maximálně 34 let. 
Věkový limit neplatí pro družstva rodičů  s malými dětmi.
* Na vítězná družstva čekají drobné ceny

S sebou: svačinu, pití, sportovní oblečení a obuv
Na sebe na mši: skautský kroj nebo skautské tričko (pokud máš) 

14:00 - Předpokládaný 
konec akce



Strana 12 Informátor obce Albrechtičky

Září 2024

Informace z obecního úřaduInformace z kultury a sportu



Strana 13Září  2024

Září  2024

Informace z obecního úřaduInformace z kultury a sportu



Strana 14 Informátor obce Albrechtičky

Září 2024

Informace z obecního úřaduInformace z kultury a sportu



Strana 15Září  2024

Září  2024

Informace z obecního úřaduInformace z kultury a sportu



Strana 16 Informátor obce Albrechtičky

Září 2024

Informace z obecního úřaduInformace z kultury a sportu



Strana 17Září  2024

Září  2024

Informace z obecního úřaduInformace z kultury a sportu



Strana 18 Informátor obce Albrechtičky

Září 2024

Inzerce



Strana 19Září  2024

Září  2024

Inzerce



Informátor – zpravodaj obce Albrechtičky • Periodický tisk územně-správního 
celku obce Albrechtičky • Měsíčník obce • 

 • Číslo 09/2024, vychází: 9.září 2024 • 

Vydává: Obec Albrechtičky, 742 55 Albrechtičky, č. p. 131, Tel.: 556 428 016 • 

Email: obec@albrechticky.cz • IČ: 00600814, DIČ:CZ00600814,  • ev. č. MK ČR 
E16633 • 

Redakční rada: Lukáš Pitucha, Milan Myška, Eva Tripská a Radomír Volek • 
Grafická úprava: Radomír Volek  • 
• Uzávěrka příštího čísla je 30.září 2024 • 

Ještě dva snímky z prvního školního dne ve škole v Albrechtičkách.  Bublifuk na přivítání školního roku 2024/25.
 Foto: Radomír Volek 2024

Informace z mateřské a základní školy


